

TENDER NOTICE/ENQUIRY NO:-02/2023-24

Dated:- 09.05.2023

To

.....
.....
.....

Notice Board

Memo No.: 1119

Dated : 24.05.2023

Subject: Hiring of One no. LC Vehicle (Canter/ Tata-407)2.5 Ton or equivalent for one year for the office of AOTL/AETL under ASE/O&M Division, PSPCL, Fazilka

Referring to tender enquiry no 02 dated 09.05.2023 with last date of receiving the quotations for above mention work was on or before 24.05.2023, On account of non receipt of even a single quotation for the said work, the date for submission of quotations is extended upto 09.06.2023. till 12:00hrs. Quotations will be opened on same day at 01:00 pm in the presence of the firm's representatives who would like to be present.

Sr. No.	Description of work	Earnest Money	Cost of tender Specification
1	Hiring of One no. LC Vehicle (Canter/ Tata-407)2.5 Ton or equivalent for the office of AO/AE TL under O&M Division, PSPCL, Fazilka (Punjab). The contractor will quote the rates as per Performa Annexure – B	10,000/-	1000+GST@18% =1180/-

Terms & Conditions for hiring of the above said vehicle will be as per Annexure – A
Sr. Xen,
O&M Division,
PSPCL, Fazilka



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LTD.

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala)

Corporate Identification No. U40109PB2010SGC033813 | website: www.pspcl.in

(Contact 96461 19625)

ਟੈਂਡਰ ਇਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ.: 02/2023-24 (ਕੋਰੀਜੰਡਮ-1)

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਓ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ ਅਧੀਨ ਆਉਦੀਆ ਵੱਖ-ਵੱਖ 66ਕੇਵੀ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨਾਂ ਦੇ ਰੱਖ-ਰਖਾਵ ਲਈ ਸਹਾਇਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਟੀ.ਐਲ. (ਮੈਂਟੀਨੈਂਸ ਟੀਮ) ਉਪ ਮੰਡਲ ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਲਈ 01 ਨੰਬਰ (ਕੈਂਟਰ/ਟਾਟਾ-407) 2.5 Ton ਜਾਂ ਇਸਦੇ ਬਰਾਬਰ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਸੀ। ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ: 24.05.2023 ਕੋਈ ਵੀ ਕੁਟੋਸ਼ਨ ਨਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਦੇ ਸਮੇਂ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ: 09.06.2023 ਤੱਕ ਵਾਧਾ ਕੀਤਾ ਜਾਦਾ ਹੈ। ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਟੈਂਡਰ ਅਤੇ ਇਸਦੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾਵਾਂ ਲਈ ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਮਿਤੀ: 24.05.2023 ਤੋਂ ਬਾਅਦ <https://pspcl.in/Tenders.aspx> ਵੇਖੋ।

Note: Corrigendum and addendum, if any will be published online at <https://pspcl.in/Tenders.aspx>

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
ਓ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ।



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LTD.

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala)

Corporate Identification No. U40109PB2010SGC033813 | website: www.pspcl.in

(Contact 96461 19625)

ਟੈਂਡਰ ਇਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ.: 02/2023-24 (ਕੋਰੀਜੰਡਮ-1)

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਓ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ ਅਧੀਨ ਆਉਦੀਆ ਵੱਖ-ਵੱਖ 66ਕੇਵੀ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨਾਂ ਦੇ ਰੱਖ-ਰਖਾਵ ਲਈ ਸਹਾਇਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਟੀ.ਐਲ. (ਮੈਂਟੀਨੈਂਸ ਟੀਮ) ਉਪ ਮੰਡਲ ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਲਈ 01 ਨੰਬਰ (ਕੈਂਟਰ/ਟਾਟਾ-407) 2.5 Ton ਜਾਂ ਇਸਦੇ ਬਰਾਬਰ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਸੀ। ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ: 24.05.2023 ਕੋਈ ਵੀ ਕੁਟੋਸ਼ਨ ਨਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਦੇ ਸਮੇਂ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ: 09.06.2023 ਤੱਕ ਵਾਧਾ ਕੀਤਾ ਜਾਦਾ ਹੈ। ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਟੈਂਡਰ ਅਤੇ ਇਸਦੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾਵਾਂ ਲਈ ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਮਿਤੀ: 24.05.2023 ਤੋਂ ਬਾਅਦ <https://pspcl.in/Tenders.aspx> ਵੇਖੋ।

Note: Corrigendum and addendum, if any will be published online at <https://pspcl.in/Tenders.aspx>

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
ਓ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ।